MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 567, DE 04 DE AGOSTO DE 2016.

Alterada pela    Portaria PRPR nº 479, de 19 de junho de 2018

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art.  33 e incisos do Regimento

Interno do Ministério Público Federal (aprovado pela Portaria SG/MPF Nº 382, de 05 de maio de

2015), RESOLVE:

1. Revogar a  Portaria PRC/PR nº 992, de 24 de novembro de 2015, publicada no

Diário do Ministério Público Federal Eletrônico – DMPF-e, caderno Administrativo nº 221/2015, de

25 de novembro de 2015.

2. Designar a servidora SUELY DE MELO BARBOSA DOS SANTOS, matrícula

2387-6, Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, para exercer a função de

Secretária  da  Subcomissão  Estadual  do  29º  Concurso  Público  para  provimento  de  cargos  de

Procurador da República.

3. Designar a servidora CLAUDINEIA CELESTINO TEIXEIRA, matrícula 22591-6,

Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  para  exercer  o  encargo  de

substituta  eventual  de  Secretária  da  Subcomissão  Estadual  do  29º  Concurso  Público  para

provimento de cargos de Procurador da República.

PAULA CRISTINA CONTI THÁ

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 5 ago. 2016. Caderno Administrativo,
p.   30  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/151443/PT_PRPR_2018_479.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102096/PT_PRPR_2015_992.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/89810/DMPF_ADM_20160808.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/89810/DMPF_ADM_20160808.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/89810/DMPF_ADM_20160808.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/89810/DMPF_ADM_20160808.pdf